Edição 1.226 | Ano 9
27 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N° 069/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Q4FM3NEW-7V1LT5UU-S9FLOXCK-AN9RGF9K
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

        ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
       Gabinete do Prefeito

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000
Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77 – gapre@acajutiba.ba.gov.br

                         DECRETO N° 069 DE 27 DE OUTUBRO DE 2022.

O PREFEITO DO MUNCÍPIO DE ACAJUTIBA, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal do Brasil, e pela Lei Orgânica
do Município.

RESOLVE:

Art. 1º- EXONERAR, A PEDIDO, o senhor GIUSEPE LAMBOGLIA BANDEIRA
PIMENTA do cargo de Professor Nível I, da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer,
solicitação feita através de requerimento.

Art. 2º- Os efeitos funcionais e financeiros deste Decreto retroagirão a 03 de Agosto de 2022.

Art. 3º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA, 27 DE OUTUBRO DE 2022.

Alexsandro Menezes de Freitas
             PREFEITO

Edição 1.226 | Ano 9
27 de outubro de 2022

Página 3

DECRETON° 069/2022.

Certificação Digital: Q4FM3NEW-7V1LT5UU-S9FLOXCK-AN9RGF9K
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

Listagem de Desligados

Período: 01/08/2022 a 30/09/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
PRAÇA AQUINOEL BORGES  - CENTRO

13.696.521/0001-77

SECRETARIA......: <TODOS>

REGIME..............: 1 - Estatutário

LOC. TRABALHO.: <TODOS>

CENTRO CUSTO.: <TODOS>

4-SEC DE EDUCACAO DESPORTO CULTURA E LAZER

Mat. Funcionário Cargo MotivoData Desl.Secretaria
1392 GIUSEPE LAMBOGLIA BANDEIRA PIMENTA PROFESSOR - NIVEL I 03/08/2022 Rescisão do Contrato de Trabalho por Iniciativa do EmpregadoSEC DE EDUCACAO DESPORTO CULTURA E LAZER

1Total:

1Total de Funcionários.:

1/1 26/10/2022  -  11:30:20 Sistema de Folha de Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3038-8800

Edição 1.226 | Ano 9
27 de outubro de 2022

Página 4

Certificação Digital: Q4FM3NEW-7V1LT5UU-S9FLOXCK-AN9RGF9K
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO N° 069/2022.

		2022-10-27T09:20:38-0300